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XXVII-66-3/2018

Jegyzőkönyv

Készült:
a Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság 2018. február 19-én 16 órakor a II. kerületi Polgármesteri Hivatal (1024 Bp. Mechwart liget 1.) földszinti nagy tárgyaló helyiségében megtartott rendes ülésén.

Jelen vannak:
Némethy Béla


Bizottság elnöke 
dr. Csabai Péter

Bizottsági tag 

Fekete László


Bizottsági tag 
Legény Béla


Bizottsági tag 
Perjés Gábor


Bizottsági tag 

Meghívottak:


Dankó Virág 



Alpolgármester


dr. Szalai Tibor


Jegyző


Fermin Antonio Pineda

Gazdasági igazgató
Jegyzőkönyvvezető: 


Rudolfné Romváry Noémi
Bizottsági referens

Napirend összeállítása:

Némethy Béla a bizottság elnöke 16 órakor köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság öt fővel határozatképes, majd javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítő személyére, valamint napirend elfogadására.

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
17/2018. (II. 19.) határozata
A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság úgy dönt, hogy mai ülésének jegyzőkönyv hitelesítésére Fekete László bizottsági tagot kéri fel.

(öt bizottsági tag van jelen / öt igen / egyhangúan elfogadva)

Napirend: 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
18/2018. (II. 19.) határozata
1. Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2018. évi költségvetésére (általános vita előtti véleményezése)

Előadó: Dankó Virág alpolgármester, dr. Szalai Tibor jegyző

2.
Az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II.24.) rendelet 10.§ (2) bekezdése szerinti tájékoztatás a Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság javaslata alapján a polgármester által átruházott hatáskörben végrehajtott 2017. évi előirányzat-változtatásokról (testületi előterjesztés véleményezése)


Előadó: Rudolfné Romváry Noémi

3.
Egyebek 

(öt bizottsági tag van jelen / öt igen / egyhangúan elfogadva)

1) napirendi pont

Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2018. évi költségvetésére (általános vita előtti véleményezése)

Előadó: Dankó Virág alpolgármester, dr. Szalai Tibor jegyző

Némethy Béla

Az 1. napirendi ponttal kezdünk. Megkülönböztetett tisztelettel köszönöm Alpolgármester Asszonyt, jegyző Urat és meg is adnám a szót, a költségvetés általános vita előtti véleményezéséhez. 
Dankó Virág

Köszönöm szépen. Mi is köszöntjük a Tisztelt Bizottságot! Tekintettel arra, hogy részlegesen rendelkezem csak saját beszédhangommal, most egy nagyon rövid összefoglalót tartanék. Jegyző Úr, ha kívánja, majd kiegészíti mindezt. De tekintettel arra, hogy ebben a körben sem először vagyunk itt, és nem történt semmi nagyon átütő változás az előző évekhez képest a költségvetés tervezésében. Ami különlegesség volt a korábbiakhoz képest, hogy nem pontosan azzal a személyi körrel készítettük a költségvetést, mint korábban a hivatalt érintő szervezeti változások miatt. Úgyhogy ezért különös köszönet szeretnék mondani, mind az Igazgató Úrnak, mind a Noéminek, Balog Zsuzsának és természetesen a Pénzügyi Osztály többi munkatársának, akik ebben most a szokottnál sokkal nagyobb erőbedobással, szerintem rendkívül profin vettek részt, mi egyébként nem éreztünk abból túl sokat, hogy változott mögöttünk bármi. Talán csak az asztalnál ülő arcok voltak kicsit mások, de azt gondolom, hogy egy elég komoly szakmai tett volt az ő részükről. Ezért gondoltam, hogy mindenképpen megérdemlik azt, hogy ebben a körben is ezt tudatosítsuk és köszönetet mondjunk. 
Rátérve az előterjesztés érdemi részére, ahogy mondtam elvi szinten változatlan volt a tervezés folyamata, tehát forrás hiánnyal most sem számoltunk, a működési és beruházási oldal megszokott arányát igyekeztünk most is megtartani és a költségvetés belső megoszlását is nagyjából azok az arányok határozzák meg, amik az előző esztendőkben. Ami most látványos, hogy kifejezettem tételes beruházási jogcímünk több van a szokásosnál, legalábbis értékét tekintve mindenféleképpen. Ebben az idei évben is a legkomolyabb tétel a pesthidegkúti uszodának az önrésze, amelyről a Képviselő-testület döntött a decemberi testületi ülésen. Akkor született döntés az önerő finanszírozásáról és a Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft részére történő átadásáról. Ez megjelenik a 2018. évi költségvetésben is. Emellett az intézményi fejlesztések is folytatódnak. Egy VEKOP pályázaton 400 millió Ft-os támogatást nyertünk egy új óvodaépület létesítésére, ami elég jó támogatási intenzitás. Nagyjából 570 millió a teljes bekerülési költsége a beruházásnak, ebből 400 milliót VEKOP pályázat keretében kapunk meg. Ez így lehetőséget biztosít arra, hogy azért minden területen az esedékes beruházásokkal haladni tudjunk. Ami az idei évben már is megjelenik, de elsősorban a 18. számú táblában fontos, hogy múlt év szeptemberében kormánydöntés született arról, hogy az Egészséges Budapest Program keretében 6,8 milliárd forintot biztosított a Magyar Kormány arra, hogy a Frankel Leo utcai telkünkön felépüljön az új egységes szakrendelő. Ez is egy jó néhány évvel ezelőtt előkészített projektje volt az önkormányzatnak, de nyilvánvaló volt, hogy ezt valamilyen külső forrásból tudjuk, vagy annak jelentős bevonásával megvalósítani. Most erre is sor került. A Kormány határozat négyéves intervallumot határoz meg és évente meg is nevezi a finanszírozás mértékét, úgyhogy ezek a tételek a 18. táblában megjelennek, mert a közbeszerzéseket el kell majd indítanunk. Ezek azok a kiemelt beruházások, amikről mindenféleképpen fontos szót ejteni. Ami komolyabb változás a működési oldalon az elmúlt évekhez képest, hogy a Polgármesteri Hivatal szervezeti átalakításával párhuzamosan a hivatali dolgozók bérének a rendezése is megtörtént, ami már évek óta stagnált és ez természetesen költségvetési oldalon is jelentkezik. Úgy gondoljuk, hogy mindenképpen hatékonyabb és szakmailag magasabb színvonalra képes az a rendszer, ami kiépült és úgy tartjuk méltányosnak, hogyha az ebben résztvevők a lehetőség szerint megfelelő bérezéshez jutnak. Azt is látjuk, hogy az önkormányzatot és a hivatalt is érinti, hogy egyre nagyobb a verseny a munkaerő piacon a munkaerőért. Úgyhogy, hogyha megfelelő színvonalon akarjuk a munkánkat végezni, akkor nekünk is ehhez alkalmazkodni kell. Nem lehet azt elvárni, hogy a piacinál nagyságrendekkel alacsonyabb bérért foglalkoztassuk a kollegákat, mert a munkájuk értéke nem marad el attól, mint a piacon dolgozó kollegáig végeznek. Még hogy visszatérünk a beruházásokhoz, akkor ez is egy korábbi döntés eredménye, de a megvalósítására most kerül sor, az Ady-ligeti TÉR-KÖZ pályázat, amiből az Ady-ligeti park megújítása történik. Ez egy fővárosi pályázati forrás volt, ahol szintén 200 millió Ft nagyságrendű pályázati támogatásban részesülünk. Erről is a Képviselő-testület már korábban döntött. Én, most nagyon másról már nem beszélnék, hanem inkább a kérdésekre válaszolnék. Megadnám a szót a Jegyző Úrnak.
dr. Szalai Tibor

Köszönöm szépen a lehetőséget. Tisztelt Bizottság, szeretnék visszakanyarodni először oda, ahol Alpolgármester Asszony kezdte. Nem tudom mennyire ismert, főleg a bizottság külső tagjai számára, hogy az átalakítás személyi vonatkozásai nem érték el a pénzügyet. A pénzügyről távozó valamennyi munkaerő szabad akaratából hagyott itt minket, ami részben rendkívül váratlan volt. De kaptunk egy olyan lehetőséget, hogy azzal a csapattal, aki maradt és eddig a háttérben volt, egy rendkívül izgalmas munkát tudtunk elvégezni. Köszönjük mindenkinek, aki ebben részt vett. Ez egy parádés munka volt és tényleg nagyon sűrű egy hónap volt. Néhány gondolatot szeretnék a bevételi oldalról. Ha valaki azt gondolná, hogy megint a Vagyonon csattan az ostor, akkor annak azt szeretném mondani, hogy ez a bevételi terv tartalmaz olyan összeget is, amely már realizálódott az idén, mert történtek értékesítések. A másik, ami a gazdag emberek sarca, de azt gondolom, hogy a parkolás az egy forgalomszabályozási eszköz, az hogy emellett az emberek ennyi pénzt hajlandóak befizetni, azt mi nagyon szépen köszönjük. Ott egy külön intézkedés keretében, mert itt vagyunk leginkább elszakadva a több főváros kerülettől… Vannak olyan álláshirdetések, ahogy 250-300 eFt-ért keresnek parkoló őrt, a XIX., VII. kerület. Ez annyi, mint egy köztisztviselői bér. Úgyhogy most van ebben a költségvetésben egy pótlék jellegű keret, ami az ő megtartásukat szolgálja, illetve a városrendészeket, mert nagy szükség van az ő munkájukra is. Néhány 10 eFt-ot a csapat hozzátesz, mert hajlandóak itt dolgozni, mint más jobban fizető kerületben. Ez, azt is jelenti, hogy nem tudjuk feltölteni az üres álláshelyeket, de ezzel az ellenőrzési szolgálattal, ami működik a II. kerületben, reálisnak látszik a bevétel. Januárban 100 millió Ft feletti bevételt hozott, holott a szakma szerint a halott hónapnak számít. 
Az adóról külön most nem beszélnék, ott a számok évek óta stabilan jól tervezhetőek. Én úgy gondolom, hogy ez egy tisztességen összerakott, jó struktúrájú költségvetés, amiben megvannak azok a tartalékok, amiket gyakran bíráltak. Most ez valamivel alacsonyabb összegben jelenik meg, mert inkább sorra terveztünk. Ennyit szerettem volna ehhez, és nagyon szívesen válaszolok a kérdésekre. Köszönöm.
Némethy Béla

Köszönjük szépen. Kérdés van-e valakinek? Ellenzék? Ennyi? Tényleg nincs kérdése senkinek. Akkor megállapítom, hogy nincs kérdés, akár szavazhatunk is…

Dankó Virág

Még annyit egy mondatban, mert tudom, hogy úgyis kérdés lesz, amit Jegyző Úr is mondott. A tartalékok aránya nagyjából hasonló a korábbiakhoz, de azt meg látni kell, hogy ennek van egy folyamata. Ez egy jól működő rendszer volt, hogy azért tud meglenni a működés folyamatossága a beruházási feladatok vonatkozásában is, mert azzal, hogy megvannak a tartalékaink, mindig az év közben felmerülő újabb lehetőségekre gyorsan és azonnal lehet reagálni, amelyek aztán megjelenek a következő évi költségvetésben már konkrétumként. A megelőző döntések, kötelezettségvállalások a Képviselő-testület elé terjeszthetőek még az adott költségvetési évben ez nagyon megkönnyíti a munkát. Sokkal inkább képessé tesz minket, hogy reagálni tudjunk lehetőségekre és ezért ezt, a most beérő beruházásaink is jól mutatják, hogy ez a struktúra egy jóval hatékonyabb működést tesz lehetővé. Látjuk, hogy évről évre nagyságrendileg ugyanazokkal a tartalékokkal dolgozunk, ugyanaz a keret nagyjából, ami ebben a feladatkörben forog és mindenféleképpen biztosítja egyrészt a stabilitást, másrészt a fenntarthatóságát ezeknek a folyamatoknak. Most már meglepő is lenne, ha ettől el kívánnák szakadni, mert ez egy folyamatba épült tervezési módszer, amit mindenféleképpen hatékonynak találunk.
Némethy Béla
Ha nem veszik zokon, akkor most nincs kérdés. De a részletes vita előtt lesz még lehetősége a bizottságnak. Felteszem akkor szavazásra: „A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet 2.1) pontja alapján úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2018. évi költségvetési javaslatát általános vitára alkalmasnak tartja, a Képviselő-testületnek tárgyalását javasolja.”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
19/2018. (II. 19.) határozata
A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet 2.1) pontja alapján úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2018. évi költségvetési javaslatát általános vitára alkalmasnak tartja, a Képviselő-testületnek tárgyalását javasolja.

Felelős: bizottság elnöke

Határidő: 2018. február 20-i testületi ülés

(öt bizottsági tag van jelen / öt igen / egyhangúan elfogadva)

2) napirendi pont
Az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017. (II.24.) rendelet 10.§ (2) bekezdése szerinti tájékoztatás a Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság javaslata alapján a polgármester által átruházott hatáskörben végrehajtott 2017. évi előirányzat-változtatásokról (testületi előterjesztés véleményezése)

Előadó: Rudolfné Romváry Noémi

Némethy Béla a bizottság elnöke szavazásra teszi fel az alábbi határozati javaslatot:

„A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság 3/2017. (II.24.) rendelet 10.§ (2) bekezdése alapján a Képviselő-testületnek tudomásul vételre javasolja a Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság javaslata alapján a polgármester által átruházott hatáskörben végrehajtott 2017. évi előirányzat-változtatásokról szóló tájékoztatót, felkéri a bizottság elnökét az előterjesztés aláírására.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság
20/2018. (II. 19.) határozata
A Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság 3/2017. (II.24.) rendelet 10.§ (2) bekezdése alapján a Képviselő-testületnek tudomásul vételre javasolja a Költségvetési, Pénzügyi és Vagyonnyilatkozatokat Ellenőrző Bizottság javaslata alapján a polgármester által átruházott hatáskörben végrehajtott 2017. évi előirányzat-változtatásokról szóló tájékoztatót, felkéri a bizottság elnökét az előterjesztés aláírására. 
Felelős: bizottság elnöke

Határidő: 
aláírásra azonnal
(öt bizottsági tag van jelen / öt igen / egyhangúan elfogadva)

Egyebek napirend tárgyalására nem került sor, Némethy Béla a bizottság elnöke megköszönte az ülésen résztvevők munkáját és 16 óra 35 perckor bezárta az ülést. 
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	Fekete László
Jegyzőkönyv hitelesítő
	Némethy Béla
bizottság elnöke


A jegyzőkönyv aláírásának dátuma: 


Budapest, 2018. ………  …………

A jegyzőkönyv hitelesítésének dátuma: 


Budapest, 2018. ………  …………
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